
Sprawozdanie niezależnego biegłego rewidenta 
z przeglądu skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

obejmującego okres od 26.11.2004 do 30.06.2005

Dla Akcjonariuszy i Rady Nadzorczej EMC Instytut Medyczny S.A. 

Dokonaliśmy  przeglądu  załączonego  skonsolidowanego  sprawozdania  finansowego
EMC Instytut Medyczny S.A. z  siedzibą we Wrocławiu, ul.  Pilczycka 144-148, na
które składa się: 

− wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
− bilans  sporządzony  na  dzień  30.06.2005  r.,  który  po  stronie  aktywów

i pasywów wykazuje sumy 27.155 tys. zł
− rachunek zysków i strat za okres 26.11.2004 r. do 30.06.2005 r. wykazujący

zysk netto w kwocie      309 tys. zł
− zestawienie  zmian  w  kapitale  własnym  wykazujące  zwiększenie  kapitału

własnego o kwotę      309 tys. zł
− rachunek  przepływów  pieniężnych  za  rok  obrotowy  od  26.11.2004  r.  do

30.06.2005 r., wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych 
      o kwotę            175 tys. zł
− dodatkowe informacje i objaśnienia.

Za  sporządzenie  zgodnego  z  obowiązującymi  przepisami  skonsolidowanego
sprawozdania finansowego odpowiedzialny jest Zarząd Spółki. 

Naszym  zadaniem  było  dokonanie  przeglądu  sprawozdania  finansowego  i
opracowanie na tej podstawie sprawozdania z przeglądu. 

Przegląd  przeprowadziliśmy  zgodnie  z  Międzynarodowym  Standardem  Rewizji
Finansowej,  mającym  zastosowanie  do  przeglądów,  oraz  normami  wykonywania
zawodu biegłego rewidenta, wydanymi  przez Krajową Radę Biegłych Rewidentów.
Standard ten nakłada na nas obowiązek zaplanowania i przeprowadzenia przeglądu w
taki  sposób,  aby  uzyskać  umiarkowaną  pewność,  że  sprawozdanie  finansowe  nie
zawiera  istotnych  nieprawidłowości.  Przegląd  polegał  przede  wszystkim  na
kierowaniu zapytań do pracowników Firmy oraz zastosowaniu procedur analitycznych
w odniesieniu do danych finansowych i dlatego dostarcza on mniejszej pewności niż
badanie.  Ponieważ  nie  przeprowadziliśmy  badania  nie  możemy  wydać  opinii  o
załączonym sprawozdaniu. 



Dokonany  przez  nas  przegląd  sprawozdania  finansowego  nie  ujawnił  niczego,  co
wskazywałoby na istotne zniekształcenie obrazu sytuacji majątkowej, finansowej oraz
wyniku  finansowego  przekazywanego  przez  to  sprawozdanie  w  świetle  zasad
określonych  w  Międzynarodowych  Standardach  Rachunkowości  oraz  innych
przepisach  w  sprawie  sprawozdań  finansowych  obowiązujących  jednostkę
przedkładającą do przeglądu sprawozdanie finansowe. 

Działający  w  imieniu  Zakładu  Badań  Finansowych  KRYTER  Sp.  z  o.o.
przeprowadzający przegląd:

 

Teresa Niedbał-Bryłka
Prezes Zarządu
biegły rewident nr 2728/2936

Irena Wittek
biegły rewident nr 4382/1462

Spółka wpisana na listę podmiotów
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Wrocław, 30.09.2005 r.


